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[Tryp ontruecknit MoHTakHbIH (murteiin), FC-FC, OM3, ur(A)-HF, 6upro3oBsiii, 3,0 M
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KOHHEKTOP 2/

Tun Bomokna: MM 50/125, OM3

Tun konnekropa 1: FC

Tun kornektopa 2: FC

Tun nommpoBku koHHEKTOpa 1: PC

Tun nomupoBku KoHHEKTOpa 2: PC

LIBet KOHHEKTOpa 1! METAIUIMYECKUI C YEPHBIM XBOCTOBUKOM

LIBeT KOHHEKTOpA 2: METAIUTMYECKHI C YePHBIM XBOCTOBHKOM

Huametp depynbl KoHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Huamerp pepynbl KoHHEKTOpaA 2: 2,5 MM

Marepuan depyssl KoHHEKTOpa 1: kepaMuka

Martepuan gepysibl KOHHEKTOpaA 2: KepaMHKa

L{BeT 060s10uKM NUTTENIa: OUPIO30BBII

Huamerp o6omouku murteitna: 0,9 mm

Martepuan obGomnouku mnurteina: Hr(A)-HF (LSZH) He pacmpocTpaHsomuii ropeHue mpu
TPYINIIOBOW TPOKIIAJAKE M HE BBIICISIONNI KOPPO3NOHHO-AaKTHBHBIX Tra3000pa3HBIX MPOJIYKTOB
IPU TOPEHUH U TIICHUH

Jnuna nurreina: 3,0 m

O6patHoe otpaxenue: >50 nb

Bocnpouszsoaumocts: 0,1 n1b

Paguyc uzruba: 15 paguycos kabens

[MpenensHOE ycmme Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabens 6e3 000104kH); 1 kr (B 0005I0U9KE)
KonnyectBo monkimouenuit: 6osee 1000 pa3

CoortserctBue crangaptam ISO/IEC 11801; IEC 60874

Knacc noxapnoii onacHoctH it ooonouku LSZH we nuxe [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tumn yrnakoBKY: MHAWBUAyAIbHAS B MTOJIMATHICHOBOM MAKETe

['apanTus: 5 ner

Crpana npousBojcTBa: Poccus/Kurait

ITorepu:
Bnaocumeie OO6parHbie
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npy OTHOCUTEIBHOM BIAKHOCTH BO3yXa 96%:
XpaHeHust IIpoxnanku OKcIulyatauuu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




